Monsignor Luigi Bienna 10, zona artigianale Poggiardo (LE) – C.F. OMISSIS P. IVA n.  02567130758, 
la cui offerta è quella economicamente più vantaggiosa, con un ribasso economico del 8,072% (diconsi 
otto / 072) sull’importo di Euro 1.355.757,41 corrispondente al prezzo di euro 1.246.320,67 (unmilione 
duecentoquarantaseimila trecentoventi/67) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 26.299,99 non soggetto a 
ribasso, e quindi per l’importo totale di €.1.272.620,66 (diconsi unmilione duecentosettantaduemila 
seicentoventi/ 66) oltre IVA di Legge; 

o È stata dichiarata, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D,lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, l’efficacia 
dell’aggiudicazione  stessa ed assunto il relativo impegno di spesa sul cap. 3551; 

o È stato rimodulato il quadro economico dell’intervento;